LISZYNO

nad Wisłą, 9 km. na
SE od Piócha.

Liszino

(1363)

Darzborg palatinus Mazoviensis et capitaneus Plo-
czensis una cum Bartholomeo iudice ac Augustino
subiudice Ploczensibus, pro tribunali Kazimiri regis
Polonie in castro Ploczensi iudicantes: Stanislaus
Naperkovicz cum Miloslao suo germano et filiastris:
Paulo, Jacobo, Swochorlao et Adam, heredes de Nowe-
wo, demonstraverunt testimonio militum, fratrum
ipsonum videlicet: Phalislai heredis de Slubicza, Ab-
raami comitis de Galka Krczononis de Naquassino,
Petri de Miozewo Petri heredis de Schochowo se habere
ius militare sicut quilibet bonus miles in Regno pre-

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 77, LXXXIII

habito, ita quod habent tollere penam capitis 40 marc.
et penam furticini 30 marc., et alias penas, que possunt
fieri seu quis melior miles in terra militare ius
habens, in cuius rei evidenciam plenioram habendam
nostra sigilla sunt appensa.

Presentibus... Kanimiro herede de L. et aliis.

L [s.] [13 1445, XVI)
(Poc.)

Włodzisław dux monasterio Marię Magd. sicut
exemptiones et libertates confirmat.,
in privilegio Jenczeslavi ducis contentas
et respectu bonorum ad monasterium
spectantium videl. villis [s.] Wykowo
et d. dicto duci Jenczeslas resignatarum
regie Wykowo par. Sępowa (Poc.) rest
fiducio

nie wystawian

Makowski kod Barb. 5. 192 (2 kod. BOKr.)

Lyssyno

ptele.

5 VII 1456

MRPS IV suppl. 907 Sem. VI et Vlad. II ducis mediocri-
tatem fluvii Vislæ ex opposito bonorum Lyssyno distr.
Ploc., a granitibus Wikowo usque ad granites
Rozysino, Christophoro de Campa, dapifero Plocensi,
iure hereditatis donavit. MK 26, 28 N^o 9992
↓

[poter. 25 III 1511 ad preces Christophori Campsky, heredis]
in Lischyno terre Plocensis.]

Paw. Ptoek / Stupano
(1466)

Lyschino
ville

campa, Lyschino,

Lagewnyky,

ville Christophori de Campa princ. pto. assignate
nbi pro dotacione matris eius

MK 337, 20

Paw. Ptoch / Srupno

Lischyno (1442)

L, villa ^{crivtoper de Campa palat.} ~~cast.~~ ploc.; dux uia donat.
census per 1 gr. com. mon.
(act. in Mlodrescheno)

M.K. 5, 12

PToc. /siupno

Lischno

(1472)

Razininus dux etc. : stren. Cristoforo de
Campa palatino ploc. villas ipsorum Campa,
Lagernyky, L., Pszary, Moykono Minor, Moy-
kono Major, Koszmarow, Vyelky, Ossyek,
Koszymyno, Szoman, Potulkozy et alias,
--- [ius culmense] cum censu per 1
qt. monete currentis.

MK5,17

Lyssyas

Vioc/ (1511)

Littere Semoviti et Vladislai
ducum Masovie anno 1458,
quibus Christophoro de Campo
medietas fluvii Vistle, ex oppo-
sito bonorum eius L., datur
aut preces Christophori Campsey
heredis in Lischyno, terre Plocensis
confirmantur

Ms IV/2 nr 9992

Lyssyno

plck.

7 XI 1523

MRPS IV nr 13633: Decretum regium in causa inter
Abraham et Ioannem de Dobrikow ex una, et
Christophorum, Danielem et Nicolaum, Cathartnam et
Annam Campskye de Campa et L., rathone pis-
caturae in medietate fluvii Vysla ex opposito
villae L. MK 36, 300.

Lyssyo

Proc.

~~7~~XI (1523)

Decretum regium in causa inter
Abraham et Ysaacum de
Dobzizow ex una et
Christophorum, Danielum et Nicolaum,
Cathariacum et Annam Campshye
de Campa et L. ratione piscature

MS IV/2 nr 13633

./.

in medietate fluvii. Vista ex
opposito ville Lysyno.

Lyschino Campszkye

Pioc./

(1531)

4 m. l.

3 1/2 combusti et 3 1/2 tantum hoc anno
molendinum Roth. annuale

Pop. 41, 41^v